
Grdelini sv Duje, 25m bazen
SPLIT

5.5.2012
6.5.2012

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

1. 25m LEPTIR, Plivači
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

1. 25m BUTTERFLY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

C: 16.89, Andrija Nekić (2008.)

1 Vili Sivec 2003 OLIMP12 4 0016.50  0.00 17.46
2 Tin Mirjanić 2003 RIJEKA12 5 0016.00  0.00 17.79
3 Franko Grgić 2003 POŠK12 2 0017.05  0.00 18.11
4 Jere Hribar 2004 GRDELIN11 5 0017.83  0.00 19.08
5 Filip Mujan 2003 MORNAR12 3 0017.00  0.00 19.50
6 Filip Anić 2003 POŠK11 6 0017.91  0.00 19.70
7 Dario Rukavina 2003 NOVI ZAGREB10 7 0019.00  0.00 19.82
8 Maksim Komadina 2004 JADERA12 7 0016.70  0.00 20.05
9 Leon Juras 2003 JADRAN12 1 0017.58  0.00 20.77
10 Fabijan Čulin 2003 POŠK9 10 0020.18  0.00 21.14
11 Roko Ivan Mrša 2003 MORE12 9 0017.55  0.00 21.31
12 Toni Slavica 2004 ŠIBENIK8 2 0021.00  0.00 21.63
13 Bepo Bebić 2003 JADRAN7 2 0021.71  0.00 22.07
14 Goran Gajić 2003 JADRAN10 8 0019.08  0.00 22.19
15 Marko Galinović 2003 MORNAR12 8 0017.00  0.00 22.30
16 Lovro Serdarević 2003 NOVI ZAGREB10 3 0019.00  0.00 22.39
17 Maro Banić 2003 JUG11 3 0018.16  0.00 22.53
18 Franko Čvrljak 2005 MORE11 10 0018.55  0.00 22.54
19 Antonio Klarin 2003 ŠIBENIK9 8 0019.80  0.00 22.62
20 Filip Smolić 2003 JADERA11 4 0018.00  0.00 22.76
21 Danko Štambuk 2004 JADRAN9 1 0020.17  0.00 23.03
22 Niko Čubranić 2003 NEVERA11 7 0018.00  0.00 23.09
23 Filip Gligić 2003 MORE11 1 0018.55  0.00 23.32
24 Andro Kodžoman 2003 MEDVEŠČAK12 6 0016.50  0.00 23.39
25 Jakov Bašić 2003 OLIMP9 2 0020.00  0.00 23.67
26 Lovre Bogdanovski 2003 MORNAR6 5 0022.00  0.00 23.83
27 Lovro Borovina 2003 JUG10 1 0019.33  0.00 23.93
28 Davor Sučić 2004 JADRAN9 7 0019.43  0.00 24.37
29 Luka Zvono 2003 JUG10 10 0019.33  0.00 24.40
30 Stipe Tafra 2003 MORNAR6 10 0023.00  0.00 24.67
31 Marin Perković 2003 MORNAR11 2 0018.50  0.00 24.98
32 Leon Rupnik-Buterin 2004 ZADAR8 3 0020.89  0.00 25.01
33 Maro Tiozzo 2004 JADRAN8 4 0020.43  0.00 25.05
34 Dorijan Škurina 2003 OLIMP3 5 0027.00  0.00 25.72
35 Nikola Dujić 2003 GRDELIN10 2 0019.09  0.00 26.24
36 Marko Pilić 2005 ŠIBENIK8 9 0021.00  0.00 26.28
37 Leon Novinc 2004 RIJEKA11 9 0018.50  0.00 26.37
38 Frane Milan 2003 GRDELIN10 4 0019.00  0.00 26.55
39 Vito Sušanj 2005 RIJEKA6 6 0022.00  0.00 26.64
40 Ivan Šango 2004 ZADAR8 10 0021.00  0.00 26.67
41 Petar Zukanović 2003 GRDELIN8 7 0020.56  0.00 27.61
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

42 Goran Perić 2003 GRDELIN10 5 0018.58  0.00 27.95
43 Nino Grubešić 2003 KAŠTELA6 2 0022.55  0.00 28.05
44 Leon Lončar 2003 OLIMP2 10 009:21.00  0.00 28.71
45 David Rubinić 2004 RIJEKA6 3 0022.50  0.00 28.86
46 Luka Gudelj 2004 JADRAN8 5 0020.18  0.00 28.93
47 Bruno Juras 2004 JADRAN5 4 0023.73  0.00 28.98
48 Roko Šango 2004 ZADAR7 5 0021.00  0.00 29.37
49 Teo Sinožić 2004 RIJEKA7 4 0021.00  0.00 29.38
50 Andrija Bandur 2003 JUG7 7 0021.40  0.00 29.40
51 Borna Paut 2005 JADRAN6 8 0022.51  0.00 29.93
52 Luka Šantić 2003 MORNAR4 6 0025.00  0.00 30.82
53 Leo Ljubenko 2003 JUG9 5 0019.34  0.00 30.86
54 Luka Rajniš 2003 JADRAN6 7 0022.40  0.00 31.10
55 Duje Krivošija 2005 JADRAN3 6 0027.95  0.00 31.74
56 Petar Kuzman 2003 JUG7 10 0021.98  0.00 32.75
57 Nedjeljko Ljuban 2003 JUG7 8 0021.66  0.00 32.83
58 Teo Stefanovski 2004 JADRAN6 9 0022.80  0.00 34.13
59 Jakov Šesnić 2004 POŠK7 1 0021.81  0.00 34.57
60 Toni Jerković 2003 POŠK4 8 0025.56  0.00 35.72
61 Vice Buzdovačić 2004 POŠK5 9 0024.22  0.00 43.74
62 Mauro Glavač 2006 OLIMP4 9 0026.00  0.00 44.51
NS Slavko Kuliš 2003 JADRAN3 1 0030.00  0.00 99:99.99
NS Roko Gudić 2004 JADRAN3 9 0029.87  0.00 99:99.99
NS Mario Olujić 2005 JADRAN2 8 0031.18  0.00 99:99.99
NS Toma Mudnić 2005 JADRAN1 6 0059:59.99  0.00 99:99.99
NS Mario Šurković 2003 JUG9 6 0019.37  0.00 99:99.99
NS Ivan Sakal 2003 MORNAR4 5 0025.00  0.00 99:99.99
NS Franko Vukšić 2003 ŠIBENIK5 5 0023.00  0.00 99:99.99
NS Roko Rakić 2004 ŠIBENIK5 7 0024.00  0.00 99:99.99
NS Matej Vukičević 2004 ŠIBENIK5 3 0024.00  0.00 99:99.99
NS Nikola Radak 2004 ŠIBENIK5 8 0024.00  0.00 99:99.99
NS Roko Dellavia 2004 ZADAR4 10 0026.50  0.00 99:99.99
NS Toni Pedišić 2004 ZADAR3 3 0028.16  0.00 99:99.99
NS Dino Mandra 2003 ZADAR8 1 0021.00  0.00 99:99.99
NS Matija Gospić 2003 ZADAR5 6 0023.00  0.00 99:99.99
NS Vjeko Omelić 2004 ZADAR2 2 0032.00  0.00 99:99.99
NS Luka Copić 2004 ZADAR2 6 0030.03  0.00 99:99.99
NS Stipe Radović 2003 ZADAR10 9 0019.23  0.00 99:99.99
NS Mihovil Kozulić 2005 ZADAR4 4 0025.12  0.00 99:99.99
NS Toni Perović 2004 ZADAR3 4 0028.00  0.00 99:99.99
NS Roko Vrdoljak 2003 ZADAR5 2 0024.00  0.00 99:99.99
NS Ivan Klanac 2004 ZADAR1 4 0059:59.99  0.00 99:99.99
NS Petar Bašić 2003 OLIMP12 10 0017.60  0.00 99:99.99
NS Marino Novaković 2004 GRDELIN7 6 0021.00  0.00 99:99.99
NS Benjamin Bračanov 2004 GRDELIN5 10 0024.72  0.00 99:99.99
NS Toni Matijević 2003 GRDELIN4 2 0025.91  0.00 99:99.99
NS Duje Bilić-Erić 2003 GRDELIN5 1 0024.32  0.00 99:99.99
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

NS Frane Maričić 2004 GRDELIN4 7 0025.25  0.00 99:99.99
NS Lovre Ostojić 2003 GRDELIN8 6 0020.33  0.00 99:99.99
NS Marin Pržić 2004 GRDELIN1 7 0059:59.99  0.00 99:99.99
NS Duje Ujević 2003 GRDELIN6 4 0022.10  0.00 99:99.99
NS Sandro Kvrgić 2003 GRDELIN9 9 0020.00  0.00 99:99.99
NS Filip Radan 2004 GRDELIN2 7 0030.77  0.00 99:99.99
NS Noa Živković 2003 MORE11 8 0018.44  0.00 99:99.99
NS Ivan Vladović 2003 KAŠTELA4 3 0025.55  0.00 99:99.99
NS Ante Jurišić 2003 KAŠTELA2 4 0030.55  0.00 99:99.99
NS Nikola Grabić 2003 KAŠTELA3 8 0028.55  0.00 99:99.99
NS Nikola Sunara 2003 KAŠTELA1 3 0059:59.99  0.00 99:99.99
NS Luka Klepo 2004 KAŠTELA1 8 0059:59.99  0.00 99:99.99
NS Borna Gorup 2003 OLIMP2 9 0035.00  0.00 99:99.99
NS Jakov Oremuš 2003 OLIMP3 10 0030.00  0.00 99:99.99
NS Jakov Gorup 2003 OLIMP3 7 0028.00  0.00 99:99.99
NS Gabrijel Gretić 2006 OLIMP2 1 0037.00  0.00 99:99.99
NS Leo Gojan 2003 JUG7 3 0021.60  0.00 99:99.99
NS Antun Glanz 2003 JUG9 4 0019.41  0.00 99:99.99
DQ Lovre Trogrlić 2003 JADRAN Nepravilan start8 8 0020.96  0.00 21.95
DQ Fran Gavran 2004 JUG Nepravilan start10 6 0018.98  0.00 23.65
DQ Maro Ristić 2003 JUG Nepravilno plivanje9 3 0019.67  0.00 26.57
DQ Luka Anñelić 2004 GRDELIN Nepravilan ulazak u cilj6 1 0022.81  0.00 28.53
DQ Leon Šerka 2003 JADRAN Nepravilan start7 9 0021.74  0.00 28.63
DQ Andrija Čulina 2003 POŠK Nepravilno plivanje3 2 0028.67  0.00 30.87
DQ Gašpar Futivić 2005 OLIMP Nepravilno plivanje2 5 0030.00  0.00 39.46
DQ Hrvoje Videk 2003 OLIMP Nepravilan ulazak u cilj2 3 0031.00  0.00 42.35
DQ Jakov Čatipović 2004 JADRAN Nepravilno plivanje4 1 0026.39  0.00 43.26
DQ Ante Caktaš 2006 POŠK Nepravilan ulazak u cilj1 5 0059:59.99  0.00 45.18
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Grdelini sv Duje, 25m bazen
SPLIT

5.5.2012
6.5.2012

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

2. 25m LEPTIR, Plivačice
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

2. 25m BUTTERFLY, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

C: 16.89, Bruna Lokas (2011.)

C

1 Marija Baljkas 2003 MORE8 5 0016.55  0.00 18.33
2 Marija Kardum 2003 ŠIBENIK8 8 0018.00  0.00 18.85
3 Hana Sivec 2003 OLIMP8 2 0018.00  0.00 19.31
4 Lorena Kuzmanić 2004 POŠK8 4 0017.05  0.00 19.92
5 Tara Žeravica 2003 MEDVEŠČAK8 6 0017.00  0.00 20.24
6 Franka Dujmović 2003 RIJEKA7 6 0019.00  0.00 20.32
7 Ellena Šušteršić 2003 JADERA8 7 0017.50  0.00 20.50
8 Karla Ćurić 2003 JADRAN7 3 0019.78  0.00 20.80
9 Tonka Krstić 2003 JADERA8 3 0017.80  0.00 21.22
10 Lucija Kelentrić 2003 RIJEKA7 7 0019.50  0.00 22.07
11 Petra Mandić 2003 MORE8 9 0018.55  0.00 23.21
12 Issa Mrkonjić 2003 MORNAR7 8 0020.00  0.00 23.25
13 Josipa Olujić 2003 JADRAN7 10 0021.00  0.00 23.31
14 Karmen Aničić 2003 POŠK7 9 0020.13  0.00 23.72
15 Nina Jokić 2004 POŠK8 1 0018.72  0.00 24.24
16 Tesa Novak 2004 OLIMP7 5 0019.00  0.00 24.27
17 Azra Martinović 2003 ZADAR6 3 0022.00  0.00 24.62
18 Marija Klara Mladar 2003 POŠK6 7 0021.72  0.00 25.39
19 Marija Dora Bačić 2004 ZADAR5 7 0023.00  0.00 26.16
20 Ema Molnar 2003 ZADAR8 10 0019.00  0.00 26.69
21 Antonija Pek 2003 OLIMP3 8 0030.00  0.00 26.71
22 Katarina Matović 2004 JUG6 4 0021.26  0.00 27.01
23 Bruna Pleše 2003 NEVERA6 2 0022.00  0.00 27.02
24 Asja Antić 2003 NEVERA6 9 0022.00  0.00 27.62
25 Magdalena Bajić 2004 JADRAN6 10 0022.50  0.00 28.55
26 Nikol ðuho 2004 JUG4 6 0025.33  0.00 28.98
27 Klara Matešić 2003 OLIMP3 2 0030.00  0.00 29.76
28 Eli Vulin 2004 ZADAR6 1 0022.34  0.00 30.13
29 Gabriela Bonić 2003 MORNAR3 6 0027.00  0.00 31.42
30 Dora Vujević 2004 GRDELIN1 6 0059:59.99  0.00 32.19
31 Jelena Despalatović 2003 JADRAN3 7 0027.68  0.00 33.07
32 Lucija Ružić 2005 POŠK3 4 0027.11  0.00 33.88
33 Mojca Jereb 2004 NEVERA5 10 0024.00  0.00 33.90
34 Marcela Mišić 2004 JADRAN7 1 0020.27  0.00 34.75
35 Jana Burek 2003 OLIMP3 9 0030.00  0.00 34.98
36 Katarina Nenadić 2004 JUG5 1 0023.65  0.00 36.28
37 Karla Duplančić 2003 POŠK2 5 0036.54  0.00 36.32
38 Anamarija Vukičević 2005 ŠIBENIK5 4 0023.00  0.00 39.06
39 Iva Sanković 2004 RIJEKA4 5 0025.00  0.00 41.42
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

40 Mirna Marija Sanader 2003 KAŠTELA4 1 0026.55  0.00 46.60
NS Eni Kljaković Gašpić 2005 JADRAN2 4 0059:59.99  0.00 99:99.99
NS Ana Nardelli 2004 JADRAN4 3 0025.59  0.00 99:99.99
NS Ana Kraljević 2005 JADRAN4 4 0025.41  0.00 99:99.99
NS Klara Tokić 2005 JADRAN2 7 0059:59.99  0.00 99:99.99
NS Leonarda Butigan 2004 JUG4 10 0026.70  0.00 99:99.99
NS Kristina Hanzier 2004 JUG5 9 0023.63  0.00 99:99.99
NS Petra Ivaniš 2004 JUG5 3 0023.20  0.00 99:99.99
NS Dorotea Milić 2004 ŠIBENIK6 5 0021.00  0.00 99:99.99
NS Kristina Polić 2004 ŠIBENIK3 1 0034.00  0.00 99:99.99
NS Tea Stipanović 2003 ZADAR5 8 0023.34  0.00 99:99.99
NS Nina Mravinac 2003 ZADAR2 6 0026:34.99  0.00 99:99.99
NS Nika Zdunić 2003 ZADAR5 6 0022.79  0.00 99:99.99
NS Laura Florić 2003 ZADAR6 8 0022.00  0.00 99:99.99
NS Ivana Radović 2005 ZADAR6 6 0021.00  0.00 99:99.99
NS Cvita Miočić 2003 ZADAR3 3 0027.68  0.00 99:99.99
NS Karla Ivankov 2004 ZADAR2 3 0059:59.99  0.00 99:99.99
NS Klara Anñelić 2003 GRDELIN3 5 0026.73  0.00 99:99.99
NS Hana Kraljević 2004 GRDELIN4 8 0026.26  0.00 99:99.99
NS Josipa Pavić 2003 GRDELIN4 2 0026.28  0.00 99:99.99
NS Laura Španja 2003 MORE2 8 0059:59.99  0.00 99:99.99
NS Katarina Baljkas 2005 MORE5 5 0022.55  0.00 99:99.99
NS Lara Belakušić 2003 MORE4 9 0026.55  0.00 99:99.99
NS Ana Dobrota 2004 MORE4 7 0025.55  0.00 99:99.99
NS Emma Curavić 2003 MORE2 2 0059:59.99  0.00 99:99.99
NS Matea Kalabrić 2004 MORE5 2 0023.55  0.00 99:99.99
NS Antonija Karañole 2003 MORE2 9 0059:59.99  0.00 99:99.99
NS Klara Vuglec 2003 OLIMP3 10 0035.00  0.00 99:99.99
NS Lara Vladušić 2005 GRDELIN1 5 0059:59.99  0.00 99:99.99
NS Marta Kačanić 2004 KAŠTELA1 4 0059:59.99  0.00 99:99.99
DQ Elena Radovanić 2004 JADRAN Nepravilan start7 4 0019.05  0.00 23.07
DQ Valentina Domazet 2003 RIJEKA Nepravilan ulazak u cilj7 2 0020.00  0.00 28.76
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Grdelini sv Duje, 25m bazen
SPLIT

5.5.2012
6.5.2012

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

3. 50m LEPTIR, Plivači
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

3. 50m BUTTERFLY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

A: 31.21, Miha Kovač (2008.)

B: 32.86, Alen Mosić (2009.)

A

1 Marko Radović 2001 ZADAR12 7 028432.20  0.00 34.66
2 Toni Ljubić 2001 POŠK12 3 026232.24  0.00 35.63
3 Luka Mrša 2001 MORE12 6 022731.80  0.00 37.35
4 Lovre Marković 2001 ZADAR12 10 022333.27  0.00 37.57
5 Duje Grgić 2001 JADERA10 9 020536.41  0.00 38.62
6 Fran Križan 2001 RIJEKA11 5 019733.40  0.00 39.15
7 Ante Šikić 2001 JADERA11 3 019334.19  0.00 39.41
8 Ante Kljaković-Gašpić 2001 JADRAN10 2 019136.34  0.00 39.56
9 Marin Lozić 2001 POŠK12 1 017433.04  0.00 40.85
10 Luka Sudarević 2001 MEDVEŠČAK11 8 017334.31  0.00 40.89
11 Boris Ivaniš 2001 JUG9 8 016837.02  0.00 41.31
12 Stipe Medić 2001 JADERA11 9 016734.70  0.00 41.37
13 Josip Budak 2001 ZADAR8 3 016538.23  0.00 41.55
14 Patrik Tomić 2001 RIJEKA11 6 015633.50  0.00 42.37
15 Vlado Šućur 2001 JADRAN9 2 014737.39  0.00 43.23
16 Filip Zalović 2001 JUG9 4 014536.85  0.00 43.39
17 Mislav Žnidarec 2001 MEDVEŠČAK11 2 014234.70  0.00 43.66
18 Petar Bojčić 2001 RIJEKA11 7 014234.00  0.00 43.68
19 Domagoj Katavić 2001 GRDELIN8 5 013737.93  0.00 44.21
20 Marin Šućur 2001 JADRAN8 1 013438.93  0.00 44.51
21 Dorijan Marin 2001 JADERA10 10 013136.51  0.00 44.91
22 Petar Grabić 2001 KAŠTELA8 8 012038.42  0.00 46.20
23 Damjan Ćoso 2001 ZADAR7 8 011640.79  0.00 46.78
24 Nikola Oreb 2001 JADRAN8 9 010238.67  0.00 48.70
25 Dominik Roje 2001 NEVERA11 1 010134.95  0.00 48.90
26 Maroje Ursić 2001 JUG7 7 010040.64  0.00 49.11
27 Ante Matijević 2001 JUG5 7 09745.57  0.00 49.54
28 Željko Filipović 2001 OLIMP7 3 09640.78  0.00 49.85
29 Alan Šaponja 2001 ZADAR8 7 08838.13  0.00 51.22
30 Nikola Iveković 2001 OLIMP10 8 08736.12  0.00 51.50
31 Marino Mrkonjić 2001 MORNAR4 5 07546.86  0.00 53.96
32 Niko Aras 2001 ZADAR9 1 07237.54  0.00 54.80
33 Frane Mandić 2001 MORE7 9 06241.45  0.00 57.54
34 Patrik Pilipović 2001 ZADAR5 10 06246.80  0.00 57.60
NS Karlo Ercegovac 2001 MORNAR6 2 0043.90  0.00 99:99.99
NS Mateo Čirjak 2001 ZADAR9 6 0036.78  0.00 99:99.99
NS Leon Butić 2001 ZADAR4 2 0050.14  0.00 99:99.99
NS Franko Bačić 2001 GRDELIN4 4 0047.05  0.00 99:99.99
NS Mislav Popović 2001 GRDELIN5 9 0046.39  0.00 99:99.99
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

NS Ivan Mudrinić 2001 GRDELIN2 3 0059:59.99 99:99.99
NS Ivan Biluš 2001 KAŠTELA2 9 0059:59.99 99:99.99
NS Toni Lovrić 2001 KAŠTELA1 5 0059:59.99 99:99.99
DQ Marin Jureško 2001 NEVERA Nepravilan start7 6 0040.10  0.00 59.76
DQ Bogomir Berket-Bakota 2001 KAŠTELA Nepravilno plivanje3 5 0054.48  0.00 1:15.70

B

1 Jure Gornik 2002 DELFIN12 4 028932.03  0.00 34.47
2 Petar Čondić-Kadmenović 2002 POŠK12 5 023931.46  0.00 36.72
3 Božo Puhalović 2002 ZADAR12 9 023332.97  0.00 37.01
4 Luka Duić 2002 NOVI ZAGREB12 8 021032.30  0.00 38.33
5 Martin Papež 2002 NOVI ZAGREB11 10 020435.27  0.00 38.73
6 Vid Praprotnik-Čuric 2002 DELFIN11 4 017933.80  0.00 40.42
7 Dino Juraj Klanjčić 2002 MORE10 7 016635.87  0.00 41.44
8 Ivan Vranjković 2002 MORE9 3 016536.95  0.00 41.54
9 Jakov Lončar 2002 NOVI ZAGREB12 2 015732.34  0.00 42.22
10 Mateo Škalec 2002 JADERA10 1 015636.50  0.00 42.30
11 Nikola Botica 2002 JADRAN6 3 014943.11  0.00 43.02
12 Robert Vukučević 2002 MORE10 5 014435.34  0.00 43.50
13 Duje Krstulović 2002 MORNAR8 10 013839.41  0.00 44.12
14 Ivan Babić 2002 GRDELIN9 7 013836.87  0.00 44.15
14 Renato Govorčin 2002 JADERA10 4 013835.68  0.00 44.15
16 Karlo Borovčak 2002 OLIMP8 4 012938.00  0.00 45.15
17 Dorian Dorić 2002 RIJEKA7 5 012340.00  0.00 45.84
18 Vice Vukojević 2002 MEDVEŠČAK8 6 012238.00  0.00 45.99
19 Nikola Kolanović 2002 JUG6 1 011744.38  0.00 46.62
20 Niko Zrilić 2002 JUG5 5 011544.86  0.00 46.84
21 Sandro Perić 2002 GRDELIN9 9 011337.46  0.00 47.17
22 Toni Radak 2002 MORE10 6 011135.54  0.00 47.38
23 Ivan Špetić 2002 JUG7 10 010941.69  0.00 47.64
24 Robert Soko 2002 JUG6 5 010341.78  0.00 48.69
25 Jure Runjić 2002 MORNAR10 3 09636.10  0.00 49.76
26 Šime Buva 2002 MORE9 5 08936.59  0.00 50.99
27 Duje Šupe 2002 ŠIBENIK6 7 08843.00  0.00 51.27
28 Toni Jurić 2002 JADRAN7 4 08240.40  0.00 52.42
29 Ante Jelušić 2002 ŠIBENIK6 6 08042.47  0.00 52.91
30 Ante Prolić 2002 POŠK5 3 07745.76  0.00 53.57
31 Ilar Savinović 2002 JUG5 1 07646.61  0.00 53.88
32 ðivo Damić 2002 JUG4 3 07548.87  0.00 54.00
33 Luka Stahor 2002 JUG6 4 07342.88  0.00 54.49
34 Erik Prce 2002 JUG4 7 07148.67  0.00 54.99
35 Luka Ružić 2002 NEVERA9 10 06837.55  0.00 55.70
36 Goran Prolić 2002 POŠK5 8 06045.91  0.00 58.30
37 Mark Majdov 2002 GRDELIN4 6 05546.94  0.00 1:00.05
38 Bartul Stojan 2002 GRDELIN3 4 04355.75  0.00 1:05.17
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

39 Filip Hren 2002 OLIMP3 8 0411:10.00  0.00 1:06.07
40 Mario Juričan 2002 OLIMP3 7 0381:00.00  0.00 1:07.91
41 Ante Zdrilić 2002 ZADAR6 9 03744.13  0.00 1:08.45
42 Pietro Kralj 2002 JUG3 6 02955.00  0.00 1:14.41
43 Tin Burek 2002 OLIMP3 2 0241:10.00  0.00 1:19.35
NS Leon Tudor 2002 JADRAN5 4 0045.57  0.00 99:99.99
NS Lovre Berać 2002 JADRAN5 6 0045.01  0.00 99:99.99
NS Tao Matej Vrlić 2002 JADRAN8 2 0038.66  0.00 99:99.99
NS Mate Ćurić 2002 JADRAN3 10 0059:59.99  0.00 99:99.99
NS Ante Zekić 2002 JADRAN4 10 0053.00  0.00 99:99.99
NS Dino Baralić 2002 JUG4 8 0049.53  0.00 99:99.99
NS Samuel Memić 2002 MORNAR4 9 0050.73  0.00 99:99.99
NS Domagoj Žokalj 2002 ŠIBENIK4 1 0051.00  0.00 99:99.99
NS Toni Šimurina 2002 ZADAR7 2 0041.13  0.00 99:99.99
NS Zvonimir Rnjak 2002 ZADAR3 3 001:00.29  0.00 99:99.99
NS Filip Kristić 2002 GRDELIN6 8 0043.13  0.00 99:99.99
NS Nino Tepšić 2002 GRDELIN2 5 0059:59.99 99:99.99
NS Branimir Selak 2002 GRDELIN2 6 0059:59.99 99:99.99
NS Roko Jukić 2002 GRDELIN2 4 0059:59.99 99:99.99
NS Patrik Radić 2002 GRDELIN2 7 0059:59.99 99:99.99
NS Nikola Biskupović 2002 GRDELIN2 8 0059:59.99 99:99.99
NS Bono Bosak 2002 GRDELIN2 2 0059:59.99 99:99.99
NS Ante Botić 2002 KAŠTELA6 10 0044.79  0.00 99:99.99
NS Dominik Strabić 2002 OLIMP3 1 001:10.00  0.00 99:99.99
NS Franko Gretić 2002 OLIMP1 6 0059:59.99 99:99.99
NS Božidar Grgin 2002 KAŠTELA1 4 0059:59.99 99:99.99
DQ Toni Nardelli 2002 JADRAN Nepravilno plivanje7 1 0041.59  0.00 47.91
DQ Manuel Jurak 2002 OLIMP Nepravilno plivanje5 2 0045.96  0.00 57.83
DQ Filip Pasariček 2002 OLIMP Nepravilan okret3 9 001:10.00  0.00 1:04.17
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Grdelini sv Duje, 25m bazen
SPLIT

5.5.2012
6.5.2012

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

4. 50m LEPTIR, Plivačice
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

4. 50m BUTTERFLY, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

A: 32.64, Hannah Vanessa Brendel (2011.)

B: 35.06, Urša Bežan (2008.)

A

1 Petra Mijić 2001 GRDELIN A rekord9 5 049129.53  0.00 32.39
2 Lucija Obrovac 2001 MEDVEŠČAK9 6 035631.57  0.00 36.05
3 Martina Ševerdija 2001 ŠIBENIK9 2 032433.15  0.00 37.21
4 Iris Novaković 2001 GRDELIN7 3 031936.35  0.00 37.40
5 Marta Leković 2001 ŠIBENIK9 1 031133.67  0.00 37.70
6 Petra Rudić 2001 JADERA9 4 031031.57  0.00 37.74
7 Lidija Šamanić 2001 MORNAR8 4 029234.00  0.00 38.52
8 Antonia Buličić 2001 GRDELIN8 7 028734.76  0.00 38.74
9 Marta Milinović 2001 MEDVEŠČAK8 6 028134.00  0.00 39.00
10 Chiara Kesić 2001 JADRAN7 1 025736.57  0.00 40.20
11 Paula Jurko 2001 JADRAN8 9 024635.66  0.00 40.80
12 Viva Kovač 2001 MEDVEŠČAK8 3 023335.00  0.00 41.50
13 Petra Šoštarić Vulić 2001 MEDVEŠČAK8 2 022935.30  0.00 41.75
14 Barbara Ćustić 2001 JADERA6 7 022337.25  0.00 42.13
15 Sara Radman 2001 JADERA6 6 020937.06  0.00 43.07
16 Marina Čizmić 2001 GRDELIN6 4 020437.09  0.00 43.43
17 Maja Aleksić 2001 KAŠTELA9 10 019933.84  0.00 43.77
18 Lucija Lijić 2001 JADRAN5 5 019138.89  0.00 44.36
19 Laura Lončarić 2001 JUG6 5 017736.90  0.00 45.53
20 Dani Copić 2001 GRDELIN7 5 017435.93  0.00 45.74
21 Marta Vidas 2001 OLIMP5 2 016639.91  0.00 46.49
22 Anamarija Tršinski 2001 OLIMP5 10 015741.24  0.00 47.40
23 Anñela Oštrić 2001 JADERA6 3 013237.89  0.00 50.24
24 Katarina Miočić 2001 ZADAR5 1 012940.68  0.00 50.59
25 Luca Kanjer 2001 ZADAR2 7 012754.97  0.00 50.82
26 Lucija Vukman 2001 ŠIBENIK4 9 012744.32  0.00 50.86
27 Marija Majić 2001 JUG6 9 012638.43  0.00 51.02
28 Zrinka Benić 2001 JUG4 5 012541.63  0.00 51.10
29 Ana Jurlina 2001 ZADAR2 3 010259:59.99  0.00 54.71
NS Stella Prnjak 2001 JADRAN8 8 0035.11  0.00 99:99.99
NS Lana Plančić 2001 ŠIBENIK4 2 0043.99  0.00 99:99.99
NS Tea Šintić 2001 ZADAR4 6 0041.81  0.00 99:99.99
NS Katarina Arbanas 2001 ZADAR2 8 0059:59.99  0.00 99:99.99
NS Karla Radak 2001 MORE3 4 0047.56  0.00 99:99.99
NS Antea Rokov 2001 KAŠTELA2 5 0051.28  0.00 99:99.99
NS Daniela Čurak 2001 KAŠTELA2 9 0059:59.99  0.00 99:99.99
NS Nina Matošić 2001 GRDELIN8 1 0035.70  0.00 99:99.99
DQ Leona Žnidarec 2001 OLIMP Nepravilan ulazak u cilj1 7 0059:59.99  0.00 1:16.02

© SWEVID stranica [page] 15.5.2012 15:15:40 bazen [pool] 25m



NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

B

1 Bruna Lokas 2002 MORE9 3 036033.07  0.00 35.91
2 Dora Komić 2002 POŠK9 8 034833.14  0.00 36.33
3 Renata Kovačić 2002 JADRAN8 5 033133.95  0.00 36.94
4 Ivana Prižmić 2002 GRDELIN6 2 028538.05  0.00 38.81
5 Andrea Kuzmanić 2002 POŠK9 9 028233.38  0.00 38.95
6 Ema Mandek 2002 NOVI ZAGREB6 1 026838.53  0.00 39.64
7 Nikita Baraba 2002 JADERA7 10 025236.67  0.00 40.43
8 Dora Sučić 2002 JADRAN8 10 023935.89  0.00 41.17
9 Viktorija Ivić 2002 NOVI ZAGREB7 7 023836.30  0.00 41.25
10 Bruna Šerić 2002 JADRAN6 10 021938.82  0.00 42.38
11 Mihaela ðuho 2002 JUG7 9 021736.51  0.00 42.51
12 Ema Bačura 2002 NOVI ZAGREB7 4 020436.07  0.00 43.38
13 Paola Marinković 2002 NOVI ZAGREB5 7 018739.30  0.00 44.65
14 Lara Dlaka 2002 POŠK7 8 018736.40  0.00 44.68
15 Nika Kotlar 2002 ZADAR7 6 016936.04  0.00 46.24
16 Nika Sipina 2002 JADERA6 8 015737.99  0.00 47.40
17 Marija Čondić 2002 JADRAN5 9 015540.13  0.00 47.52
18 Magda Slovenec 2002 OLIMP7 2 013736.40  0.00 49.60
19 Karla Radonić 2002 GRDELIN3 3 013247.96  0.00 50.15
20 Klara Kalajžić 2002 MORNAR5 4 013239.10  0.00 50.17
21 Stella Tomić 2002 RIJEKA5 6 013239.00  0.00 50.19
22 Iva Ružić 2002 POŠK4 1 013244.33  0.00 50.23
23 Dora Stojsavljević 2002 GRDELIN3 7 013047.62  0.00 50.44
24 Mihaela Hapan 2002 JUG4 8 012943.96  0.00 50.61
25 Anamaria Prezzi 2002 POŠK4 7 011442.90  0.00 52.64
26 Antonija Klanac 2002 ZADAR3 8 010749.24  0.00 53.86
27 Nikolina Dukić 2002 ZADAR3 10 010649.62  0.00 53.92
28 Marta Muraja 2002 OLIMP3 5 09246.70  0.00 56.57
29 Karla Peković Bačić 2002 RIJEKA5 8 09239.50  0.00 56.69
30 Andrea Raić 2002 ZADAR5 3 05739.45  0.00 1:06.44
31 Rafaela Podlesek 2002 OLIMP1 6 05359:59.99  0.00 1:07.99
32 Lucija Ivančević 2002 NEVERA3 6 04547.00  0.00 1:12.04
NS Dea Činić 2002 MEDVEŠČAK9 7 0032.96  0.00 99:99.99
NS Paula Bonić 2002 MORNAR2 4 0054.28  0.00 99:99.99
NS Iva Šimurina 2002 ZADAR3 1 0049.58  0.00 99:99.99
NS Rea Grgurović 2002 ZADAR3 9 0049.48  0.00 99:99.99
NS Lucia Stura 2002 ZADAR4 10 0046.61  0.00 99:99.99
NS Petra Koceić 2002 GRDELIN4 3 0043.14  0.00 99:99.99
NS Nikolina Duvančić 2002 GRDELIN4 4 0042.05  0.00 99:99.99
NS Katarina Perišin 2002 GRDELIN3 2 0049.46  0.00 99:99.99
NS Nomi Bačelić 2002 MORE2 2 0059:59.99  0.00 99:99.99
NS Karla Škugor 2002 MORE2 6 0053.32  0.00 99:99.99
NS Ana Ljubić 2002 OLIMP1 5 0059:59.99  0.00 99:99.99
NS Leonora Lulić 2002 GRDELIN1 4 0059:59.99  0.00 99:99.99
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

DQ Agata Karan 2002 POŠK Nepravilan ulazak u cilj1 3 0059:59.99  0.00 1:06.02
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Grdelini sv Duje, 25m bazen
SPLIT

5.5.2012
6.5.2012

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

5. 25m LEðNO, Plivači
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

5. 25m BACKSTROKE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

C: 17.05, Alen Mosić (2008.)

C

1 Filip Anić 2003 POŠK11 6 0017.91  0.00 19.73
2 Tin Mirjanić 2003 RIJEKA12 5 0016.00  0.00 19.77
3 Franko Grgić 2003 POŠK12 2 0017.05  0.00 19.89
4 Niko Čubranić 2003 NEVERA11 7 0018.00  0.00 19.97
5 Jere Hribar 2004 GRDELIN11 5 0017.83  0.00 20.09
6 Noa Živković 2003 MORE11 8 0018.44  0.00 20.34
7 Vili Sivec 2003 OLIMP12 4 0016.50  0.00 20.45
8 Filip Mujan 2003 MORNAR12 3 0017.00  0.00 20.53
9 Roko Ivan Mrša 2003 MORE12 9 0017.55  0.00 20.84
10 Andro Kodžoman 2003 MEDVEŠČAK12 6 0016.50  0.00 20.88
11 Goran Perić 2003 GRDELIN10 5 0018.58  0.00 21.06
11 Maksim Komadina 2004 JADERA12 7 0016.70  0.00 21.06
13 Filip Gligić 2003 MORE11 1 0018.55  0.00 21.15
14 Leon Juras 2003 JADRAN12 1 0017.58  0.00 21.23
15 Filip Smolić 2003 JADERA11 4 0018.00  0.00 21.29
16 Maro Banić 2003 JUG11 3 0018.16  0.00 21.55
17 Nikola Dujić 2003 GRDELIN10 2 0019.09  0.00 21.64
18 Lovro Serdarević 2003 NOVI ZAGREB10 3 0019.00  0.00 21.71
19 Maro Ristić 2003 JUG9 3 0019.67  0.00 22.13
20 Franko Čvrljak 2005 MORE11 10 0018.55  0.00 22.29
21 Lovro Borovina 2003 JUG10 1 0019.33  0.00 22.30
22 Marko Galinović 2003 MORNAR12 8 0017.00  0.00 22.42
23 Fabijan Čulin 2003 POŠK9 10 0020.18  0.00 22.56
24 Toni Slavica 2004 ŠIBENIK8 2 0021.00  0.00 22.74
25 Davor Sučić 2004 JADRAN9 7 0019.43  0.00 22.81
26 Teo Sinožić 2004 RIJEKA7 4 0021.00  0.00 22.89
27 Leon Novinc 2004 RIJEKA11 9 0018.50  0.00 23.33
28 Bepo Bebić 2003 JADRAN7 2 0021.71  0.00 23.52
29 Goran Gajić 2003 JADRAN10 8 0019.08  0.00 23.61
30 Jakov Šesnić 2004 POŠK7 1 0021.81  0.00 23.62
31 Antonio Klarin 2003 ŠIBENIK9 8 0019.80  0.00 23.76
32 Leo Ljubenko 2003 JUG9 5 0019.34  0.00 23.80
33 Lovre Bogdanovski 2003 MORNAR6 5 0022.00  0.00 23.88
34 Sandro Kvrgić 2003 GRDELIN9 9 0020.00  0.00 24.03
35 Roko Šango 2004 ZADAR7 5 0021.00  0.00 24.23
36 Luka Gudelj 2004 JADRAN8 5 0020.18  0.00 24.30
37 Ivan Šango 2004 ZADAR8 10 0021.00  0.00 24.31
38 Leon Lončar 2003 OLIMP2 10 009:21.00  0.00 24.47
39 Leon Rupnik-Buterin 2004 ZADAR8 3 0020.89  0.00 24.52
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Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

40 Marin Perković 2003 MORNAR11 2 0018.50  0.00 24.58
40 Nedjeljko Ljuban 2003 JUG7 8 0021.66  0.00 24.58
42 Luka Šantić 2003 MORNAR4 6 0025.00  0.00 24.76
43 Petar Zukanović 2003 GRDELIN8 7 0020.56  0.00 24.80
44 Nino Grubešić 2003 KAŠTELA6 2 0022.55  0.00 24.92
45 Stipe Tafra 2003 MORNAR6 10 0023.00  0.00 25.11
46 Frane Milan 2003 GRDELIN10 4 0019.00  0.00 25.20
47 Marko Pilić 2005 ŠIBENIK8 9 0021.00  0.00 25.33
48 Danko Štambuk 2004 JADRAN9 1 0020.17  0.00 25.38
49 Bruno Juras 2004 JADRAN5 4 0023.73  0.00 25.40
50 Lovre Trogrlić 2003 JADRAN8 8 0020.96  0.00 25.42
51 Jakov Bašić 2003 OLIMP9 2 0020.00  0.00 25.44
52 Dorijan Škurina 2003 OLIMP3 5 0027.00  0.00 25.52
53 Vito Sušanj 2005 RIJEKA6 6 0022.00  0.00 25.78
54 Lovre Ostojić 2003 GRDELIN8 6 0020.33  0.00 25.92
55 Petar Kuzman 2003 JUG7 10 0021.98  0.00 26.07
56 Andrija Bandur 2003 JUG7 7 0021.40  0.00 26.36
57 Luka Zvono 2003 JUG10 10 0019.33  0.00 26.39
58 Luka Anñelić 2004 GRDELIN6 1 0022.81  0.00 26.75
59 Slavko Kuliš 2003 JADRAN3 1 0030.00  0.00 26.88
60 Leo Gojan 2003 JUG7 3 0021.60  0.00 27.13
61 Benjamin Bračanov 2004 GRDELIN5 10 0024.72  0.00 27.15
62 Ivan Vladović 2003 KAŠTELA4 3 0025.55  0.00 27.34
63 Vice Buzdovačić 2004 POŠK5 9 0024.22  0.00 27.40
64 David Rubinić 2004 RIJEKA6 3 0022.50  0.00 27.90
65 Maro Tiozzo 2004 JADRAN8 4 0020.43  0.00 28.17
66 Teo Stefanovski 2004 JADRAN6 9 0022.80  0.00 28.25
67 Duje Krivošija 2005 JADRAN3 6 0027.95  0.00 28.99
68 Duje Ujević 2003 GRDELIN6 4 0022.10  0.00 29.07
69 Nikola Grabić 2003 KAŠTELA3 8 0028.55  0.00 29.28
70 Jakov Čatipović 2004 JADRAN4 1 0026.39  0.00 29.48
71 Luka Rajniš 2003 JADRAN6 7 0022.40  0.00 30.07
72 Roko Gudić 2004 JADRAN3 9 0029.87  0.00 30.35
73 Toni Matijević 2003 GRDELIN4 2 0025.91  0.00 30.50
74 Filip Radan 2004 GRDELIN2 7 0030.77  0.00 30.52
75 Ivan Sakal 2003 MORNAR4 5 0025.00  0.00 30.83
76 Borna Paut 2005 JADRAN6 8 0022.51  0.00 31.36
77 Andrija Čulina 2003 POŠK3 2 0028.67  0.00 31.94
78 Duje Bilić-Erić 2003 GRDELIN5 1 0024.32  0.00 32.09
79 Ante Jurišić 2003 KAŠTELA2 4 0030.55  0.00 32.48
80 Hrvoje Videk 2003 OLIMP2 3 0031.00  0.00 33.20
81 Gašpar Futivić 2005 OLIMP2 5 0030.00  0.00 34.85
82 Mario Olujić 2005 JADRAN2 8 0031.18  0.00 35.22
83 Toma Mudnić 2005 JADRAN1 6 0059:59.99  0.00 37.33
NS Mario Šurković 2003 JUG9 6 0019.37  0.00 99:99.99
NS Franko Vukšić 2003 ŠIBENIK5 5 0023.00  0.00 99:99.99
NS Roko Rakić 2004 ŠIBENIK5 7 0024.00  0.00 99:99.99
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

NS Matej Vukičević 2004 ŠIBENIK5 3 0024.00  0.00 99:99.99
NS Nikola Radak 2004 ŠIBENIK5 8 0024.00  0.00 99:99.99
NS Roko Dellavia 2004 ZADAR4 10 0026.50  0.00 99:99.99
NS Toni Pedišić 2004 ZADAR3 3 0028.16  0.00 99:99.99
NS Dino Mandra 2003 ZADAR8 1 0021.00  0.00 99:99.99
NS Matija Gospić 2003 ZADAR5 6 0023.00  0.00 99:99.99
NS Vjeko Omelić 2004 ZADAR2 2 0032.00  0.00 99:99.99
NS Luka Copić 2004 ZADAR2 6 0030.03  0.00 99:99.99
NS Stipe Radović 2003 ZADAR10 9 0019.23  0.00 99:99.99
NS Mihovil Kozulić 2005 ZADAR4 4 0025.12  0.00 99:99.99
NS Toni Perović 2004 ZADAR3 4 0028.00  0.00 99:99.99
NS Roko Vrdoljak 2003 ZADAR5 2 0024.00  0.00 99:99.99
NS Ivan Klanac 2004 ZADAR1 4 0059:59.99  0.00 99:99.99
NS Petar Bašić 2003 OLIMP12 10 0017.60  0.00 99:99.99
NS Marin Pržić 2004 GRDELIN1 7 0059:59.99  0.00 99:99.99
NS Nikola Sunara 2003 KAŠTELA1 3 0059:59.99  0.00 99:99.99
NS Luka Klepo 2004 KAŠTELA1 8 0059:59.99  0.00 99:99.99
NS Borna Gorup 2003 OLIMP2 9 0035.00  0.00 99:99.99
NS Jakov Oremuš 2003 OLIMP3 10 0030.00  0.00 99:99.99
NS Jakov Gorup 2003 OLIMP3 7 0028.00  0.00 99:99.99
NS Gabrijel Gretić 2006 OLIMP2 1 0037.00  0.00 99:99.99
NS Antun Glanz 2003 JUG9 4 0019.41  0.00 99:99.99
DQ Leon Šerka 2003 JADRAN Nepravilan start7 9 0021.74  0.00 21.94
DQ Dario Rukavina 2003 NOVI ZAGREB Nepravilan ulazak u cilj10 7 0019.00  0.00 22.41
DQ Fran Gavran 2004 JUG Nepravilan start10 6 0018.98  0.00 24.28
DQ Toni Jerković 2003 POŠK Nepravilan ulazak u cilj4 8 0025.56  0.00 29.46
DQ Frane Maričić 2004 GRDELIN Nepravilan ulazak u cilj4 7 0025.25  0.00 30.57
DQ Mauro Glavač 2006 OLIMP Nepravilan ulazak u cilj4 9 0026.00  0.00 34.48
DQ Marino Novaković 2004 GRDELIN Nepravilan ulazak u cilj7 6 0021.00  0.00 34.74
DQ Ante Caktaš 2006 POŠK Nepravilno plivanje1 5 0059:59.99  0.00 34.98
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Grdelini sv Duje, 25m bazen
SPLIT

5.5.2012
6.5.2012

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

6. 25m LEðNO, Plivačice
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

6. 25m BACKSTROKE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

C: 18.39, Dora Komić (2011.)

C

1 Marija Baljkas 2003 MORE8 5 0016.55  0.00 20.16
2 Marija Kardum 2003 ŠIBENIK8 8 0018.00  0.00 20.64
3 Ellena Šušteršić 2003 JADERA8 7 0017.50  0.00 20.67
4 Lorena Kuzmanić 2004 POŠK8 4 0017.05  0.00 20.70
5 Tonka Krstić 2003 JADERA8 3 0017.80  0.00 20.91
6 Petra Mandić 2003 MORE8 9 0018.55  0.00 22.03
7 Franka Dujmović 2003 RIJEKA7 6 0019.00  0.00 22.16
8 Matea Kalabrić 2004 MORE5 2 0023.55  0.00 22.37
9 Bruna Pleše 2003 NEVERA6 2 0022.00  0.00 22.46
10 Tara Žeravica 2003 MEDVEŠČAK8 6 0017.00  0.00 22.50
11 Hana Sivec 2003 OLIMP8 2 0018.00  0.00 22.60
12 Ema Molnar 2003 ZADAR8 10 0019.00  0.00 22.82
13 Elena Radovanić 2004 JADRAN7 4 0019.05  0.00 22.83
14 Karla Ćurić 2003 JADRAN7 3 0019.78  0.00 22.95
15 Karmen Aničić 2003 POŠK7 9 0020.13  0.00 23.14
16 Lucija Kelentrić 2003 RIJEKA7 7 0019.50  0.00 23.18
17 Josipa Olujić 2003 JADRAN7 10 0021.00  0.00 23.35
18 Nina Jokić 2004 POŠK8 1 0018.72  0.00 23.76
19 Asja Antić 2003 NEVERA6 9 0022.00  0.00 24.07
20 Eli Vulin 2004 ZADAR6 1 0022.34  0.00 24.50
21 Lara Belakušić 2003 MORE4 9 0026.55  0.00 24.52
22 Dorotea Milić 2004 ŠIBENIK6 5 0021.00  0.00 24.53
23 Ana Dobrota 2004 MORE4 7 0025.55  0.00 24.62
24 Tesa Novak 2004 OLIMP7 5 0019.00  0.00 24.76
25 Valentina Domazet 2003 RIJEKA7 2 0020.00  0.00 24.78
26 Azra Martinović 2003 ZADAR6 3 0022.00  0.00 25.04
27 Gabriela Bonić 2003 MORNAR3 6 0027.00  0.00 25.50
28 Marija Dora Bačić 2004 ZADAR5 7 0023.00  0.00 25.67
29 Mojca Jereb 2004 NEVERA5 10 0024.00  0.00 26.02
30 Marija Klara Mladar 2003 POŠK6 7 0021.72  0.00 26.83
31 Katarina Matović 2004 JUG6 4 0021.26  0.00 27.07
32 Leonarda Butigan 2004 JUG4 10 0026.70  0.00 27.31
33 Katarina Baljkas 2005 MORE5 5 0022.55  0.00 27.47
34 Laura Španja 2003 MORE2 8 0059:59.99  0.00 27.65
35 Marcela Mišić 2004 JADRAN7 1 0020.27  0.00 27.83
36 Petra Ivaniš 2004 JUG5 3 0023.20  0.00 28.07
37 Dora Vujević 2004 GRDELIN1 6 0059:59.99  0.00 28.65
38 Ana Nardelli 2004 JADRAN4 3 0025.59  0.00 28.67
39 Nikol ðuho 2004 JUG4 6 0025.33  0.00 28.87
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

40 Antonija Pek 2003 OLIMP3 8 0030.00  0.00 29.03
41 Katarina Nenadić 2004 JUG5 1 0023.65  0.00 29.16
42 Lucija Ružić 2005 POŠK3 4 0027.11  0.00 29.22
43 Anamarija Vukičević 2005 ŠIBENIK5 4 0023.00  0.00 29.47
44 Klara Anñelić 2003 GRDELIN3 5 0026.73  0.00 29.98
45 Mirna Marija Sanader 2003 KAŠTELA4 1 0026.55  0.00 30.22
46 Kristina Hanzier 2004 JUG5 9 0023.63  0.00 30.41
47 Eni Kljaković Gašpić 2005 JADRAN2 4 0059:59.99  0.00 30.54
48 Magdalena Bajić 2004 JADRAN6 10 0022.50  0.00 30.55
49 Jana Burek 2003 OLIMP3 9 0030.00  0.00 31.10
50 Ana Kraljević 2005 JADRAN4 4 0025.41  0.00 31.19
51 Karla Duplančić 2003 POŠK2 5 0036.54  0.00 31.49
52 Kristina Polić 2004 ŠIBENIK3 1 0034.00  0.00 31.57
53 Antonija Karañole 2003 MORE2 9 0059:59.99  0.00 31.91
54 Hana Kraljević 2004 GRDELIN4 8 0026.26  0.00 32.31
55 Iva Sanković 2004 RIJEKA4 5 0025.00  0.00 33.39
56 Klara Matešić 2003 OLIMP3 2 0030.00  0.00 33.76
57 Josipa Pavić 2003 GRDELIN4 2 0026.28  0.00 34.91
58 Jelena Despalatović 2003 JADRAN3 7 0027.68  0.00 35.34
59 Klara Tokić 2005 JADRAN2 7 0059:59.99  0.00 44.59
NS Tea Stipanović 2003 ZADAR5 8 0023.34  0.00 99:99.99
NS Nina Mravinac 2003 ZADAR2 6 0026:34.99  0.00 99:99.99
NS Nika Zdunić 2003 ZADAR5 6 0022.79  0.00 99:99.99
NS Laura Florić 2003 ZADAR6 8 0022.00  0.00 99:99.99
NS Ivana Radović 2005 ZADAR6 6 0021.00  0.00 99:99.99
NS Cvita Miočić 2003 ZADAR3 3 0027.68  0.00 99:99.99
NS Karla Ivankov 2004 ZADAR2 3 0059:59.99  0.00 99:99.99
NS Emma Curavić 2003 MORE2 2 0059:59.99  0.00 99:99.99
NS Klara Vuglec 2003 OLIMP3 10 0035.00  0.00 99:99.99
DQ Issa Mrkonjić 2003 MORNAR Nepravilan start7 8 0020.00  0.00 22.96
DQ Lara Vladušić 2005 GRDELIN Nepravilan ulazak u cilj1 5 0059:59.99  0.00 32.83
DQ Marta Kačanić 2004 KAŠTELA Nepravilno plivanje1 4 0059:59.99  0.00 44.10
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Grdelini sv Duje, 25m bazen
SPLIT

5.5.2012
6.5.2012

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

7. 50m LEðNO, Plivači
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

7. 50m BACKSTROKE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

A: 32.94, Alen Mosić (2010.)

B: 33.14, Alen Mosić (2009.)

A

1 Luka Mrša 2001 MORE12 6 027731.80  0.00 35.97
2 Toni Ljubić 2001 POŠK12 3 025632.24  0.00 36.97
3 Marin Lozić 2001 POŠK12 1 024533.04  0.00 37.51
4 Marko Radović 2001 ZADAR12 7 022732.20  0.00 38.46
5 Stipe Medić 2001 JADERA11 9 022134.70  0.00 38.81
6 Patrik Tomić 2001 RIJEKA11 6 021133.50  0.00 39.38
7 Ante Šikić 2001 JADERA11 3 020534.19  0.00 39.76
8 Ante Kljaković-Gašpić 2001 JADRAN10 2 019536.34  0.00 40.45
8 Dorijan Marin 2001 JADERA10 10 019536.51  0.00 40.45
10 Boris Ivaniš 2001 JUG9 8 019337.02  0.00 40.61
11 Lovre Marković 2001 ZADAR12 10 018533.27  0.00 41.18
12 Mislav Žnidarec 2001 MEDVEŠČAK11 2 018234.70  0.00 41.43
13 Petar Bojčić 2001 RIJEKA11 7 017934.00  0.00 41.59
14 Luka Sudarević 2001 MEDVEŠČAK11 8 017534.31  0.00 41.91
15 Fran Križan 2001 RIJEKA11 5 016733.40  0.00 42.56
16 Petar Grabić 2001 KAŠTELA8 8 016038.42  0.00 43.25
16 Dominik Roje 2001 NEVERA11 1 016034.95  0.00 43.25
18 Filip Zalović 2001 JUG9 4 015436.85  0.00 43.80
19 Nikola Iveković 2001 OLIMP10 8 014836.12  0.00 44.39
20 Domagoj Katavić 2001 GRDELIN8 5 014037.93  0.00 45.19
21 Vlado Šućur 2001 JADRAN9 2 013637.39  0.00 45.67
22 Frane Mandić 2001 MORE7 9 013041.45  0.00 46.34
23 Željko Filipović 2001 OLIMP7 3 012840.78  0.00 46.50
24 Marin Šućur 2001 JADRAN8 1 012838.93  0.00 46.59
25 Alan Šaponja 2001 ZADAR8 7 012738.13  0.00 46.66
26 Maroje Ursić 2001 JUG7 7 012440.64  0.00 47.00
27 Niko Aras 2001 ZADAR9 1 012437.54  0.00 47.02
28 Marin Jureško 2001 NEVERA7 6 011940.10  0.00 47.73
29 Nikola Oreb 2001 JADRAN8 9 011838.67  0.00 47.88
30 Ivan Mudrinić 2001 GRDELIN2 3 010859:59.99  0.00 49.20
31 Josip Budak 2001 ZADAR8 3 010638.23  0.00 49.52
32 Marino Mrkonjić 2001 MORNAR4 5 010646.86  0.00 49.54
33 Damjan Ćoso 2001 ZADAR7 8 010640.79  0.00 49.61
34 Ante Matijević 2001 JUG5 7 010445.57  0.00 49.95
35 Patrik Pilipović 2001 ZADAR5 10 06846.80  0.00 57.55
36 Toni Lovrić 2001 KAŠTELA1 5 03359:59.99  0.00 1:13.36
NS Karlo Ercegovac 2001 MORNAR6 2 0043.90  0.00 99:99.99
NS Mateo Čirjak 2001 ZADAR9 6 0036.78  0.00 99:99.99
NS Leon Butić 2001 ZADAR4 2 0050.14  0.00 99:99.99
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

NS Franko Bačić 2001 GRDELIN4 4 0047.05  0.00 99:99.99
NS Mislav Popović 2001 GRDELIN5 9 0046.39  0.00 99:99.99
DQ Duje Grgić 2001 JADERA Nepravilan ulazak u cilj10 9 0036.41  0.00 40.41
DQ Bogomir Berket-Bakota 2001 KAŠTELA Nepravilan okret3 5 0054.48  0.00 1:03.10

B

1 Vid Praprotnik-Čuric 2002 DELFIN11 4 027833.80  0.00 35.96
2 Jure Gornik 2002 DELFIN12 4 025032.03  0.00 37.25
3 Petar Čondić-Kadmenović 2002 POŠK12 5 024731.46  0.00 37.41
4 Božo Puhalović 2002 ZADAR12 9 021932.97  0.00 38.91
5 Luka Duić 2002 NOVI ZAGREB12 8 021832.30  0.00 38.99
6 Jakov Lončar 2002 NOVI ZAGREB12 2 020832.34  0.00 39.57
7 Ivan Vranjković 2002 MORE9 3 020036.95  0.00 40.09
8 Dino Juraj Klanjčić 2002 MORE10 7 019335.87  0.00 40.63
9 Toni Radak 2002 MORE10 6 019135.54  0.00 40.73
10 Renato Govorčin 2002 JADERA10 4 016535.68  0.00 42.80
11 Robert Vukučević 2002 MORE10 5 016035.34  0.00 43.24
12 Mateo Škalec 2002 JADERA10 1 015936.50  0.00 43.28
13 Sandro Perić 2002 GRDELIN9 9 015537.46  0.00 43.68
14 Jure Runjić 2002 MORNAR10 3 015336.10  0.00 43.82
15 Vice Vukojević 2002 MEDVEŠČAK8 6 014238.00  0.00 44.98
16 Karlo Borovčak 2002 OLIMP8 4 014138.00  0.00 45.08
17 Martin Papež 2002 NOVI ZAGREB11 10 014135.27  0.00 45.12
18 Duje Krstulović 2002 MORNAR8 10 013539.41  0.00 45.68
19 Ivan Babić 2002 GRDELIN9 7 013136.87  0.00 46.18
20 Šime Buva 2002 MORE9 5 012836.59  0.00 46.51
21 Nikola Botica 2002 JADRAN6 3 012643.11  0.00 46.75
22 Robert Soko 2002 JUG6 5 012341.78  0.00 47.22
23 Ilar Savinović 2002 JUG5 1 012246.61  0.00 47.30
24 Dorian Dorić 2002 RIJEKA7 5 012040.00  0.00 47.50
25 Luka Ružić 2002 NEVERA9 10 011737.55  0.00 47.95
26 Ivan Špetić 2002 JUG7 10 011541.69  0.00 48.21
27 Ante Jelušić 2002 ŠIBENIK6 6 011542.47  0.00 48.26
28 Ante Prolić 2002 POŠK5 3 011445.76  0.00 48.36
29 Nikola Kolanović 2002 JUG6 1 011444.38  0.00 48.37
30 Niko Zrilić 2002 JUG5 5 011144.86  0.00 48.86
31 Toni Nardelli 2002 JADRAN7 1 011041.59  0.00 49.03
32 Toni Jurić 2002 JADRAN7 4 010640.40  0.00 49.60
33 ðivo Damić 2002 JUG4 3 010448.87  0.00 49.82
34 Manuel Jurak 2002 OLIMP5 2 09445.96  0.00 51.55
35 Pietro Kralj 2002 JUG3 6 09155.00  0.00 52.23
36 Duje Šupe 2002 ŠIBENIK6 7 09043.00  0.00 52.27
37 Ante Zdrilić 2002 ZADAR6 9 09044.13  0.00 52.40
38 Goran Prolić 2002 POŠK5 8 08645.91  0.00 53.24
39 Luka Stahor 2002 JUG6 4 08142.88  0.00 54.12
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

40 Mark Majdov 2002 GRDELIN4 6 07946.94  0.00 54.65
41 Branimir Selak 2002 GRDELIN2 6 07259:59.99  0.00 56.49
42 Bartul Stojan 2002 GRDELIN3 4 06955.75  0.00 57.10
43 Mate Ćurić 2002 JADRAN3 10 06559:59.99  0.00 58.26
44 Ante Zekić 2002 JADRAN4 10 06353.00  0.00 59.11
45 Mario Juričan 2002 OLIMP3 7 0611:00.00  0.00 59.56
46 Erik Prce 2002 JUG4 7 05848.67  0.00 1:00.67
47 Ivan Alfirević 2002 KAŠTELA2 9 04859:59.99  0.00 1:04.64
48 Domagoj Žokalj 2002 ŠIBENIK4 1 04651.00  0.00 1:05.68
49 Filip Hren 2002 OLIMP3 8 0441:10.00  0.00 1:06.41
50 Božidar Grgin 2002 KAŠTELA1 4 04259:59.99  0.00 1:07.25
51 Filip Pasariček 2002 OLIMP3 9 0421:10.00  0.00 1:07.45
52 Tin Burek 2002 OLIMP3 2 0361:10.00  0.00 1:10.96
NS Lovre Berać 2002 JADRAN5 6 0045.01  0.00 99:99.99
NS Tao Matej Vrlić 2002 JADRAN8 2 0038.66  0.00 99:99.99
NS Dino Baralić 2002 JUG4 8 0049.53  0.00 99:99.99
NS Samuel Memić 2002 MORNAR4 9 0050.73  0.00 99:99.99
NS Toni Šimurina 2002 ZADAR7 2 0041.13  0.00 99:99.99
NS Zvonimir Rnjak 2002 ZADAR3 3 001:00.29  0.00 99:99.99
NS Filip Kristić 2002 GRDELIN6 8 0043.13  0.00 99:99.99
NS Nino Tepšić 2002 GRDELIN2 5 0059:59.99  0.00 99:99.99
NS Roko Jukić 2002 GRDELIN2 4 0059:59.99  0.00 99:99.99
NS Patrik Radić 2002 GRDELIN2 7 0059:59.99  0.00 99:99.99
NS Nikola Biskupović 2002 GRDELIN2 8 0059:59.99  0.00 99:99.99
NS Ante Botić 2002 KAŠTELA6 10 0044.79  0.00 99:99.99
NS Dominik Strabić 2002 OLIMP3 1 001:10.00  0.00 99:99.99
NS Franko Gretić 2002 OLIMP1 6 0059:59.99  0.00 99:99.99
DQ Leon Tudor 2002 JADRAN Nepravilan start5 4 0045.57  0.00 51.49
DQ Bono Bosak 2002 GRDELIN Nepravilan ulazak u cilj2 2 0059:59.99  0.00 55.74
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Grdelini sv Duje, 25m bazen
SPLIT

5.5.2012
6.5.2012

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

8. 50m LEðNO, Plivačice
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

8. 50m BACKSTROKE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

A: 33.48, Iza Senčar (2009.)

B: 35.92, Petra Mijić (2011.)

A

1 Petra Mijić 2001 GRDELIN A rekord9 5 052029.53  0.00 33.35
2 Lucija Obrovac 2001 MEDVEŠČAK9 6 038731.57  0.00 36.80
3 Marta Leković 2001 ŠIBENIK9 1 038133.67  0.00 36.99
4 Martina Ševerdija 2001 ŠIBENIK9 2 036333.15  0.00 37.60
5 Marta Milinović 2001 MEDVEŠČAK8 6 033834.00  0.00 38.51
6 Antonia Buličić 2001 GRDELIN8 7 032934.76  0.00 38.85
7 Maja Aleksić 2001 KAŠTELA9 10 032133.84  0.00 39.17
8 Petra Rudić 2001 JADERA9 4 029731.57  0.00 40.20
9 Chiara Kesić 2001 JADRAN7 1 029336.57  0.00 40.39
10 Lidija Šamanić 2001 MORNAR8 4 029234.00  0.00 40.41
11 Paula Jurko 2001 JADRAN8 9 028435.66  0.00 40.81
12 Dani Copić 2001 GRDELIN7 5 026835.93  0.00 41.58
13 Iris Novaković 2001 GRDELIN7 3 026536.35  0.00 41.73
14 Laura Lončarić 2001 JUG6 5 026436.90  0.00 41.81
15 Lucija Lijić 2001 JADRAN5 5 026238.89  0.00 41.91
16 Petra Šoštarić Vulić 2001 MEDVEŠČAK8 2 025735.30  0.00 42.21
17 Sara Radman 2001 JADERA6 6 025237.06  0.00 42.46
18 Viva Kovač 2001 MEDVEŠČAK8 3 024335.00  0.00 42.99
19 Marina Čizmić 2001 GRDELIN6 4 024037.09  0.00 43.14
20 Marija Majić 2001 JUG6 9 022838.43  0.00 43.90
21 Anñela Oštrić 2001 JADERA6 3 020837.89  0.00 45.27
22 Barbara Ćustić 2001 JADERA6 7 019937.25  0.00 45.93
23 Luca Kanjer 2001 ZADAR2 7 019854.97  0.00 46.00
24 Zrinka Benić 2001 JUG4 5 019241.63  0.00 46.45
25 Katarina Miočić 2001 ZADAR5 1 019240.68  0.00 46.49
26 Marta Vidas 2001 OLIMP5 2 017939.91  0.00 47.61
27 Anamarija Tršinski 2001 OLIMP5 10 017541.24  0.00 47.92
28 Ana Jurlina 2001 ZADAR2 3 013259:59.99  0.00 52.70
29 Antea Rokov 2001 KAŠTELA2 5 012851.28  0.00 53.24
30 Lucija Vukman 2001 ŠIBENIK4 9 012744.32  0.00 53.37
NS Stella Prnjak 2001 JADRAN8 8 0035.11  0.00 99:99.99
NS Lana Plančić 2001 ŠIBENIK4 2 0043.99  0.00 99:99.99
NS Tea Šintić 2001 ZADAR4 6 0041.81  0.00 99:99.99
NS Katarina Arbanas 2001 ZADAR2 8 0059:59.99  0.00 99:99.99
NS Karla Radak 2001 MORE3 4 0047.56  0.00 99:99.99
NS Daniela Čurak 2001 KAŠTELA2 9 0059:59.99  0.00 99:99.99
NS Nina Matošić 2001 GRDELIN8 1 0035.70  0.00 99:99.99
DQ Leona Žnidarec 2001 OLIMP Nepravilan okret1 7 0059:59.99  0.00 1:16.99
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

B

1 Bruna Lokas 2002 MORE9 3 035633.07  0.00 37.83
2 Dora Komić 2002 POŠK9 8 035633.14  0.00 37.85
3 Andrea Kuzmanić 2002 POŠK9 9 034933.38  0.00 38.11
4 Dora Sučić 2002 JADRAN8 10 031035.89  0.00 39.61
5 Renata Kovačić 2002 JADRAN8 5 030633.95  0.00 39.82
6 Nikita Baraba 2002 JADERA7 10 029336.67  0.00 40.38
7 Mihaela ðuho 2002 JUG7 9 025936.51  0.00 42.05
8 Lara Dlaka 2002 POŠK7 8 025036.40  0.00 42.58
9 Ema Mandek 2002 NOVI ZAGREB6 1 024238.53  0.00 43.05
10 Paola Marinković 2002 NOVI ZAGREB5 7 023239.30  0.00 43.66
11 Nika Sipina 2002 JADERA6 8 022537.99  0.00 44.11
12 Bruna Šerić 2002 JADRAN6 10 022438.82  0.00 44.15
13 Ema Bačura 2002 NOVI ZAGREB7 4 022036.07  0.00 44.46
14 Nika Kotlar 2002 ZADAR7 6 021836.04  0.00 44.56
15 Ivana Prižmić 2002 GRDELIN6 2 021638.05  0.00 44.72
16 Andrea Raić 2002 ZADAR5 3 020739.45  0.00 45.37
17 Dora Stojsavljević 2002 GRDELIN3 7 020247.62  0.00 45.69
18 Viktorija Ivić 2002 NOVI ZAGREB7 7 019236.30  0.00 46.47
19 Klara Kalajžić 2002 MORNAR5 4 018139.10  0.00 47.41
20 Stella Tomić 2002 RIJEKA5 6 018039.00  0.00 47.46
21 Karla Peković Bačić 2002 RIJEKA5 8 017339.50  0.00 48.14
22 Magda Slovenec 2002 OLIMP7 2 016936.40  0.00 48.50
23 Iva Ružić 2002 POŠK4 1 016844.33  0.00 48.59
24 Mihaela Hapan 2002 JUG4 8 016843.96  0.00 48.60
25 Karla Radonić 2002 GRDELIN3 3 016547.96  0.00 48.93
26 Marija Čondić 2002 JADRAN5 9 016140.13  0.00 49.28
27 Anamaria Prezzi 2002 POŠK4 7 015342.90  0.00 50.11
28 Katarina Perišin 2002 GRDELIN3 2 013449.46  0.00 52.47
29 Marta Muraja 2002 OLIMP3 5 013246.70  0.00 52.62
30 Nikolina Dukić 2002 ZADAR3 10 011649.62  0.00 55.04
31 Antonija Klanac 2002 ZADAR3 8 010749.24  0.00 56.50
32 Karla Škugor 2002 MORE2 6 09853.32  0.00 58.08
33 Lucija Ivančević 2002 NEVERA3 6 09647.00  0.00 58.62
34 Agata Karan 2002 POŠK1 3 08159:59.99  0.00 1:01.86
35 Rafaela Podlesek 2002 OLIMP1 6 07759:59.99  0.00 1:03.05
36 Leonora Lulić 2002 GRDELIN1 4 04559:59.99  0.00 1:15.63
NS Dea Činić 2002 MEDVEŠČAK9 7 0032.96  0.00 99:99.99
NS Iva Šimurina 2002 ZADAR3 1 0049.58  0.00 99:99.99
NS Rea Grgurović 2002 ZADAR3 9 0049.48  0.00 99:99.99
NS Lucia Stura 2002 ZADAR4 10 0046.61  0.00 99:99.99
NS Petra Koceić 2002 GRDELIN4 3 0043.14  0.00 99:99.99
NS Nikolina Duvančić 2002 GRDELIN4 4 0042.05  0.00 99:99.99
NS Nomi Bačelić 2002 MORE2 2 0059:59.99  0.00 99:99.99
NS Ana Ljubić 2002 OLIMP1 5 0059:59.99  0.00 99:99.99
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

DQ Paula Bonić 2002 MORNAR Nepravilan ulazak u cilj2 4 0054.28  0.00 57.50

© SWEVID stranica [page] 35.5.2012 16:29:18 bazen [pool] 25m



Grdelini sv Duje, 25m bazen
SPLIT

5.5.2012
6.5.2012

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

9. 4x25m SLOBODNO ŠTAFETA, Plivači
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

9. 4x25m FREESTYLE RELAY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 POŠK C 2003 POŠK2 1 00
[ Franko Grgić 2003, Fabijan Čulin 2003, Jakov Šesnić 2004, Filip Anić 2003 ]

1:20.55  0.00 1:12.46

2 MORNAR C 2003 MORNAR2 4 00
[ Marko Galinović 2003, Marin Perković 2003, Lovre Bogdanovski 2003, Filip Mujan 2003 ]

1:12.00  0.00 1:12.74

3 MORE C 2003 MORE1 8 00
[ Roko Ivan Mrša 2003, Filip Gligić 2003, Noa Živković 2003, Franko Čvrljak 2005 ]

59:59.99  0.00 1:13.58

4 JADRAN C 1 2003 JADRAN2 2 00
[ Leon Juras 2003, Goran Gajić 2003, Davor Sučić 2004, Danko Štambuk 2004 ]

1:18.00  0.00 1:13.84

5 GRDELIN C 1 2003 GRDELIN1 6 00
[ Jere Hribar 2004, Petar Zukanović 2003, Nikola Dujić 2003, Goran Perić 2003 ]

1:45.00  0.00 1:14.53

6 RIJEKA C 2003 RIJEKA2 6 00
[ Leon Novinc 2004, Vito Sušanj 2005, Teo Sinožić 2004, Tin Mirjanić 2003 ]

1:17.05  0.00 1:17.05

7 JUG C 1 2003 JUG2 5 00
[ Maro Banić 2003, Luka Zvono 2003, Maro Ristić 2003, Lovro Borovina 2003 ]

1:13.00  0.00 1:17.43

8 OLIMP C 2003 OLIMP1 9 00
[ Jakov Bašić 2003, Leon Lončar 2003, Dorijan Škurina 2003, Vili Sivec 2003 ]

59:59.99  0.00 1:19.00

9 ŠIBENIK C 2003 ŠIBENIK2 7 00
[ Toni Slavica 2004, Marko Pilić 2005, Antonio Klarin 2003, Roko Rakić 2004 ]

1:19.00  0.00 1:20.00

10 JUG C 2 2003 JUG2 3 00
[ Fran Gavran 2004, Nedjeljko Ljuban 2003, Andrija Bandur 2003, Leo Ljubenko 2003 ]

1:16.00  0.00 1:21.68

11 JADRAN C 2 2003 JADRAN1 5 00
[ Leon Šerka 2003, Luka Gudelj 2004, Maro Tiozzo 2004, Lovre Trogrlić 2003 ]

1:25.00  0.00 1:21.74

12 GRDELIN C 2 2003 GRDELIN1 2 00
[ Frane Milan 2003, Duje Ujević 2003, Sandro Kvrgić 2003, Luka Anñelić 2004 ]

2:20.00  0.00 1:23.02

13 JADRAN C 3 2003 JADRAN1 3 00
[ Bruno Juras 2004, Bepo Bebić 2003, Luka Rajniš 2003, Borna Paut 2005 ]

1:35.00  0.00 1:31.40

14 JADRAN C 4 2003 JADRAN1 7 00
[ Teo Stefanovski 2004, Duje Krivošija 2005, Slavko Kuliš 2003, Jakov Čatipović 2004 ]

59:59.99  0.00 1:42.68

15 KAŠTELA C 2003 KAŠTELA1 1 00
[ Nino Grubešić 2003, Ivan Vladović 2003, Nikola Grabić 2003, Ante Jurišić 2003 ]

59:59.99  0.00 2:11.24

NS JUG C 3 2003 JUG1 4 00
[  ]

1:24.00  0.00 99:99.99

NS ZADAR C 1 2003 ZADAR2 8 00
[  ]

1:23.00  0.00 99:99.99
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Grdelini sv Duje, 25m bazen
SPLIT

5.5.2012
6.5.2012

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

10. 4x25m SLOBODNO ŠTAFETA, Plivačice
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

10. 4x25m FREESTYLE RELAY, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 POŠK C 2003 POŠK2 5 00
[ Lorena Kuzmanić 2004, Karmen Aničić 2003, Marija Klara Mladar 2003, Nina Jokić 2004 ]

1:14.55  0.00 1:18.06

2 MORE C 2003 MORE2 4 00
[ Marija Baljkas 2003, Katarina Baljkas 2005, Matea Kalabrić 2004, Petra Mandić 2003 ]

1:03.05  0.00 1:18.35

3 JADRAN C 1 2003 JADRAN2 3 00
[ Elena Radovanić 2004, Marcela Mišić 2004, Josipa Olujić 2003, Karla Ćurić 2003 ]

1:22.00  0.00 1:20.02

4 RIJEKA C 2003 RIJEKA2 6 00
[ Valentina Domazet 2003, Iva Sanković 2004, Franka Dujmović 2003, Lucija Kelentrić 2003 ]

1:23.05  0.00 1:20.56

5 ZADAR C 1 2003 ZADAR2 2 00
[ Ema Molnar 2003, Azra Martinović 2003, Marija Dora Bačić 2004, Eli Vulin 2004 ]

1:27.00  0.00 1:22.20

6 OLIMP C 2003 OLIMP1 6 00
[ Hana Sivec 2003, Tesa Novak 2004, Antonija Pek 2003, Klara Matešić 2003 ]

59:59.99  0.00 1:23.63

7 ŠIBENIK C 2003 ŠIBENIK1 4 00
[ Anamarija Vukičević 2005, Kristina Polić 2004, Marija Kardum 2003, Dorotea Milić 2004 ]

1:37.00  0.00 1:33.61

8 JUG C 2003 JUG2 7 00
[ Katarina Matović 2004, Nikol ðuho 2004, Katarina Nenadić 2004, Petra Ivaniš 2004 ]

1:30.00  0.00 1:35.62

9 JADRAN C 2 2003 JADRAN1 3 00
[ Magdalena Bajić 2004, Ana Nardelli 2004, Jelena Despalatović 2003, Klara Tokić 2005 ]

59:59.99  0.00 1:39.03

10 GRDELIN C 2003 GRDELIN1 5 00
[ Klara Anñelić 2003, Hana Kraljević 2004, Josipa Pavić 2003, Dora Vujević 2004 ]

2:00.00  0.00 1:43.96
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Grdelini sv Duje, 25m bazen
SPLIT

5.5.2012
6.5.2012

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

11. 4x50m SLOBODNO ŠTAFETA, Plivači
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

11. 4x50m FREESTYLE RELAY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 ZADAR AB 1 2001 ZADAR2 4 0275
RT   0.00 50m: 33.30

TO  -.-- 50m: 31.17

TO  -.-- 50m: 36.62

TO  -.-- 50m: 32.36

Lovre Marković 2001
2:09.38  0.00

Marko Radović 2001

Niko Aras 2001

Božo Puhalović 2002

2:13.45

2 MORE AB 2001 MORE2 5 0261
RT   0.00 50m: 31.30

TO  -.-- 50m: 35.20

TO  -.-- 50m: 35.09

TO  -.-- 50m: 34.16

Luka Mrša 2001
2:11.55  0.00

Toni Radak 2002

Dino Juraj Klanjčić 2002

Robert Vukučević 2002

2:15.75

3 POŠK AB 2001 POŠK2 3 0251
RT   0.00 50m: 31.91

TO  -.-- 50m: 31.97

TO  -.-- 50m: 41.23

TO  -.-- 50m: 32.41

Petar Čondić-Kadmenović 2002
2:19.55  0.00

Marin Lozić 2001

Ante Prolić 2002

Toni Ljubić 2001

2:17.52

4 NOVI ZAGREB AB 2001 NOVI ZAGREB2 6 0246
RT   0.00 50m: 32.08

TO  -.-- 50m: 38.19

TO  -.-- 50m: 35.46

TO  -.-- 50m: 32.77

Luka Duić 2002
2:20.00  0.00

Dario Rukavina 2003

Martin Papež 2002

Jakov Lončar 2002

2:18.50

5 JADERA AB 1 2001 JADERA1 2 0236
RT   0.00 50m: 35.43

TO  -.-- 50m: 34.84

TO  -.-- 50m: 35.42

TO  -.-- 50m: 34.64

Stipe Medić 2001
3:10.00  0.00

Duje Grgić 2001

Renato Govorčin 2002

Ante Šikić 2001

2:20.33

6 RIJEKA AB 2001 RIJEKA2 1 0219
RT   0.00 50m: 34.02

TO  -.-- 50m: 35.28

TO  -.-- 50m: 41.60

TO  -.-- 50m: 33.02

Fran Križan 2001
2:26.50  0.00

Petar Bojčić 2001

Dorian Dorić 2002

Patrik Tomić 2001

2:23.92

7 JADRAN AB 1 2001 JADRAN2 2 0201
RT   0.00 50m: 35.37

TO  -.-- 50m: 37.99

TO  -.-- 50m: 37.05

TO  -.-- 50m: 37.64

Ante Kljaković-Gašpić 2001
2:24.00  0.00

Marin Šućur 2001

Vlado Šućur 2001

Nikola Oreb 2001

2:28.05

8 JADERA AB 2 2001 JADERA1 1 0195
RT   0.00 50m: 37.15

TO  -.-- 50m: 37.42

TO  -.-- 50m: 38.20

TO  -.-- 50m: 36.88

Dorijan Marin 2001
59:59.99  0.00

Filip Smolić 2003

Maksim Komadina 2004

Mateo Škalec 2002

2:29.65

9 GRDELIN AB 1 2001 GRDELIN1 4 0183
RT   0.00 50m: 36.09

TO  -.-- 50m: 36.66

TO  -.-- 50m: 37.39

TO  -.-- 50m: 42.65

Sandro Perić 2002
2:35.00  0.00

Domagoj Katavić 2001

Ivan Babić 2002

Mark Majdov 2002

2:32.79
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

10 JUG AB 1 2001 JUG2 8 0173
RT   0.00 50m: 35.49

TO  -.-- 50m: 36.51

TO  -.-- 50m: 42.22

TO  -.-- 50m: 41.35

Filip Zalović 2001
2:30.00  0.00

Boris Ivaniš 2001

Maroje Ursić 2001

Ivan Špetić 2002

2:35.57

11 OLIMP AB 2001 OLIMP1 8 0155
RT   0.00 50m: 36.46

TO  -.-- 50m: 38.38

TO  -.-- 50m: 47.12

TO  -.-- 50m: 39.38

Nikola Iveković 2001
59:59.99  0.00

Karlo Borovčak 2002

Manuel Jurak 2002

Željko Filipović 2001

2:41.34

12 JADRAN AB 2 2001 JADRAN1 5 0146
RT   0.00 50m: 40.71

TO  -.-- 50m: 42.85

TO  -.-- 50m: 40.50

TO  -.-- 50m: 40.74

Toni Jurić 2002
2:49.00  0.00

Toni Nardelli 2002

Nikola Botica 2002

Leon Tudor 2002

2:44.80

13 ZADAR AB 2 2001 ZADAR2 7 0134
RT   0.00 50m: 40.67

TO  -.-- 50m: 46.13

TO  -.-- 50m: 38.92

TO  -.-- 50m: 43.75

Josip Budak 2001
2:25.00  0.00

Patrik Pilipović 2001

Alan Šaponja 2001

Damjan Ćoso 2001

2:49.47

14 JUG AB 2 2001 JUG1 3 0133
RT   0.00 50m: 39.42

TO  -.-- 50m: 44.84

TO  -.-- 50m: 44.28

TO  -.-- 50m: 41.54

Ante Matijević 2001
2:50.00  0.00

Luka Stahor 2002

Niko Zrilić 2002

Robert Soko 2002

2:50.08

15 JUG AB 3 2001 JUG1 6 0113
RT   0.00 50m: 41.81

TO  -.-- 50m: 52.59

TO  -.-- 50m: 41.59

TO  -.-- 50m: 43.28

Ilar Savinović 2002
3:00.00  0.00

Erik Prce 2002

Nikola Kolanović 2002

ðivo Damić 2002

2:59.27

16 KAŠTELA AB 2001 KAŠTELA1 7 094
RT   0.00 50m: 37.15

TO  -.-- 50m: 44.67

TO  -.-- 50m: 54.55

TO  -.-- 50m: 54.63

Petar Grabić 2001
59:59.99  0.00

Bogomir Berket-Bakota 2001

Ivan Alfirević 2002

Toni Lovrić 2001

3:11.00
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Grdelini sv Duje, 25m bazen
SPLIT

5.5.2012
6.5.2012

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

12. 4x50m SLOBODNO ŠTAFETA, Plivačice
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

12. 4x50m FREESTYLE RELAY, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 GRDELIN AB 1 2001 GRDELIN2 3 0397
RT   0.00 50m: 34.23

TO  -.-- 50m: 35.65

TO  -.-- 50m: 33.95

TO  -.-- 50m: 29.31

Antonia Buličić 2001
2:20.00  0.00

Dani Copić 2001

Iris Novaković 2001

Petra Mijić 2001

2:13.14

2 MEDVEŠČAK AB 2001 MEDVEŠČAK2 4 0390
RT   0.00 50m: 31.20

TO  -.-- 50m: 35.00

TO  -.-- 50m: 35.21

TO  -.-- 50m: 32.53

Lucija Obrovac 2001
2:11.00  0.00

Petra Šoštarić Vulić 2001

Viva Kovač 2001

Marta Milinović 2001

2:13.94

3 JADRAN AB 1 2001 JADRAN2 5 0361
RT   0.00 50m: 34.57

TO  -.-- 50m: 35.58

TO  -.-- 50m: 33.43

TO  -.-- 50m: 33.89

Paula Jurko 2001
2:20.00  0.00

Chiara Kesić 2001

Dora Sučić 2002

Renata Kovačić 2002

2:17.47

4 JADERA AB 1 2001 JADERA1 6 0332
RT   0.00 50m: 36.20

TO  -.-- 50m: 36.68

TO  -.-- 50m: 36.44

TO  -.-- 50m: 32.04

Sara Radman 2001
59:59.99  0.00

Anñela Oštrić 2001

Barbara Ćustić 2001

Petra Rudić 2001

2:21.36

5 POŠK AB 2001 POŠK2 6 0329
RT   0.00 50m: 37.20

TO  -.-- 50m: 33.49

TO  -.-- 50m: 37.86

TO  -.-- 50m: 33.20

Lara Dlaka 2002
2:22.55  0.00

Andrea Kuzmanić 2002

Iva Ružić 2002

Dora Komić 2002

2:21.75

6 JUG AB 2001 JUG2 2 0301
RT   0.00 50m: 35.94

TO  -.-- 50m: 37.21

TO  -.-- 50m: 37.38

TO  -.-- 50m: 35.55

Mihaela ðuho 2002
2:30.00  0.00

Laura Lončarić 2001

Zrinka Benić 2001

Marija Majić 2001

2:26.08

7 NOVI ZAGREB AB 2001 NOVI ZAGREB2 7 0274
RT   0.00 50m: 36.87

TO  -.-- 50m: 38.88

TO  -.-- 50m: 39.63

TO  -.-- 50m: 35.22

Ema Bačura 2002
2:32.00  0.00

Paola Marinković 2002

Ema Mandek 2002

Viktorija Ivić 2002

2:30.60

8 GRDELIN AB 2 2001 GRDELIN1 5 0264
RT   0.00 50m: 35.81

TO  -.-- 50m: 35.17

TO  -.-- 50m: 43.49

TO  -.-- 50m: 38.02

Marina Čizmić 2001
2:40.99  0.00

Ivana Prižmić 2002

Karla Radonić 2002

Dora Stojsavljević 2002

2:32.49

9 JADERA AB 2 2001 JADERA1 2 0256
RT   0.00 50m: 39.26

TO  -.-- 50m: 41.25

TO  -.-- 50m: 38.14

TO  -.-- 50m: 35.51

Nika Sipina 2002
59:59.99  0.00

Tonka Krstić 2003

Ellena Šušteršić 2003

Nikita Baraba 2002

2:34.16
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

10 JADRAN AB 2 2001 JADRAN2 1 0240
RT   0.00 50m: 39.45

TO  -.-- 50m: 43.35

TO  -.-- 50m: 37.66

TO  -.-- 50m: 36.96

Marija Čondić 2002
2:33.00  0.00

Elena Radovanić 2004

Bruna Šerić 2002

Lucija Lijić 2001

2:37.42

11 ZADAR AB 1 2001 ZADAR2 8 0236
RT   0.00 50m: 38.87

TO  -.-- 50m: 42.57

TO  -.-- 50m: 39.62

TO  -.-- 50m: 37.35

Katarina Miočić 2001
2:35.00  0.00

Luca Kanjer 2001

Andrea Raić 2002

Nika Kotlar 2002

2:38.41

12 OLIMP AB 2001 OLIMP1 7 0227
RT   0.00 50m: 39.89

TO  -.-- 50m: 39.41

TO  -.-- 50m: 38.68

TO  -.-- 50m: 42.53

Magda Slovenec 2002
59:59.99  0.00

Anamarija Tršinski 2001

Marta Vidas 2001

Marta Muraja 2002

2:40.51

NS ŠIBENIK AB 2001 ŠIBENIK1 4 00
RT   0.00

TO   0.00

TO   0.00

TO   0.00

2:37.00  0.00 99:99.99

NS ZADAR AB 2 2001 ZADAR1 3 00
RT   0.00

TO   0.00

TO   0.00

TO   0.00

59:59.99  0.00 99:99.99
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